Oficio nº 579/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 22 de outubro de 2018.
Ao atleta
VITOR HUGO MENDES
Nesta.

Assunto: Convida para Sessão Solene.
Prezado atleta,

Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de Moção de Aplauso a Vossa Senhoria, pelos excelentes resultados obtidos frente a modalidade de natação, representando o Município de Sorriso.
Assim, temos o prazer de convidá-lo para receber a referida honraria, em Sessão Solene desta Casa de Leis, a ser realizada no dia 30 de outubro de 2018, às 19 horas, no Auditório Farroupilha do Centro de Eventos Ari José Riedi.

Na certeza de contarmos com Vossa presença, aguardamos confirmação, aproveitando a oportunidade para externar nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

OBS: Confirmar presença, com Carmem pelo telefone: 3545-7207.